
 

 

 

Zarządzenie Nr 199/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, 

statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku 

dla szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, 

wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia    

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022, poz. 528 ze zm.) oraz art. 44 ust.1 

pkt.3 i art 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych           

(Dz. U. z 2021, poz. 1930 ze zm.), uchwały Nr 454/LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia          

22 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych publicznych i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2183) i uchwały      

Nr 569/LX/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 21 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę               

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych 

i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 5049),  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość podstawowych kwot dotacji na jednego ucznia/słuchacza, statystyczną 

liczbę uczniów oraz wskaźnik zwiększający dla szkół/placówek oświatowych prowadzonych 

przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki                           

po aktualizacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 121/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, statystycznej 

liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla szkół/placówek oświatowych 

prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta 

Ostrołęki. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

        PREZYDENT  MIASTA 

 

                 Łukasz Kulik  



Załącznik  
 do Zarządzenia Nr 199/2022 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na 

jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów 

oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla 

szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez inne 

organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki 

 

 

Wysokość miesięcznych kwot dotacji należnych na jednego ucznia/słuchacza  

w 2022 roku po aktualizacji (wg typów i rodzajów szkół/placówek oświatowych) 
 

Lp. 
                                                                                                                             

Punkty przedszkolne 

Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. 

 

- dziecko 

 

369,10 zł 

 

Lp. Przedszkola niepubliczne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. 
 

- dziecko 
692,07 zł 

  

Lp. Przedszkola niepubliczne 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 453,38 zł 

- dziecko z autyzmem 5 127,58 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją 
1 565,26 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością sprzężoną 5 127,58 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną w   

stopniu lekkim 
1 565,26 zł 

- dziecko słabosłyszące 1  943,09 zł 

 - dziecko słabowidzące 1 565,26 zł 

 
- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną  w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 
1 943,09 zł 

 
- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu głębokim 
5 127,58 zł 

 Dodatkowe wagi 

 

(P55) dzieci w wieku 6 lat i starsze (wg roku urodzenia),                

w oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 

podstawowych i w innych formach wychowania przedszkolnego 

(punkt przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego)- 

(waga nie obejmuje dzieci spełniających obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego poza placówką wychowania 

przedszkolnego lub poza szkołą objętych nauczaniem domowym 

- waga P70).Dzieci przypisane do oddziałów podstawowych 

wychowanie przedszkolne na 30.09.2021 r. 

356,23 zł 



 

(P54) Dzieci w wieku 6 lat i starsze (wg roku urodzenia),     

w przedszkolach - (waga nie obejmuje dzieci spełniających 

obowiązek  rocznego przygotowania przedszkolnego poza 

placówką wychowania przedszkolnego objętych nauczaniem 

domowym - waga P70). Dzieci przypisane do oddziałów 

podstawowych wychowanie przedszkolne na 30.09.2021 r. 

404,81 zł 

 

Lp. 
Oddziały przedszkolne przy specjalnej szkole 

podstawowej 

Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. -     dziecko z niepełnosprawnością sprzężoną 5 127,58 zł 

-     dziecko z autyzmem 5 127,58 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością umysłową  w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 
1 943,09 zł 

- dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 
453,38 zł 

- - dziecko z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją 
1 565,26 zł 

 

Lp. Szkoły podstawowe 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń - klasy:1, 2, 3 588,72 zł 

2. - uczeń - klasy pozostałe 553,23 zł 

3. 
- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 127,58 zł 

- uczeń słabosłyszący 1  943,09 zł 

 - uczeń słabowidzący 1 565,26 zł 

 

Lp. Szkoły podstawowe specjalne 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń - klasy:1, 2, 3 
 

580,15 zł 

2. - uczeń - klasy pozostałe 544,74 zł 

 3. 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
1 961,08 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 175,08 zł 

- uczeń z autyzmem 5 175,08 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

głębokim 
5 175,08 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 
762,64 zł 

- uczeń niedostosowany społecznie 762,64 zł 

 

Lp. Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń  670,03 zł 

2. - uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 175,08 zł 

 - uczeń z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 5 175,08 zł 



 

 

Lp. Licea ogólnokształcące dla młodzieży 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. -     uczeń   616,65 zł 

2. 
- uczeń z niepełnosprawnością w stopniu lekkim 762,64 zł 

- uczeń z autyzmem 5 175,08 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną                   

w stopniu umiarkowanym lub znacznym  
1 961,08 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 175,08 zł 

- uczeń słabowidzący 1 579,76 zł 

3. 

- uczeń korzystający z dodatkowej nauki języka 

polskiego dla cudzoziemców i dzieci z polskim 

obywatelstwem 

817,11 zł 

4. - uczeń oddziału przygotowania wojskowego 32,69 zł 

 

Lp. Licea ogólnokształcące dla dorosłych 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -    słuchacz  65,37 zł 

 

 

Lp. Szkoły policealne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -słuchacz zaoczny 38,13 zł 

2. - słuchacz stacjonarny 119,84 zł 

3. Technik BHP ( waga P18) 54,47 zł 

Technik archiwista (waga P18) 54,47 zł 

Technik usług pocztowych i finansowych (waga P18) 54,47 zł 

Technik usług kosmetycznych ( waga P13) 125,29 zł 

Florysta (waga P13) 125,29 zł 

  

 

Lp. Policealne szkoły medyczne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -słuchacz stacjonarny 582,88 zł 

2. - słuchacz zaoczny 501,17 zł 

  

   

Lp

. 

Niepubliczna poradnia psychologiczno - 

pedagogiczna 

Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -   dziecko/ uczeń 457,59 zł 

 



 

Lp 

Licea ogólnokształcące dla dorosłych, którzy 

uzyskali świadectwo dojrzałości oraz uczniów 

szkół policealnych, którzy uzyskali dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe, dla 

uczestników kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych, prowadzonych przez szkoły lub 

placówki 

Wysokość dotacji 

w roku 2022 

1. Jednorazowa dotacja 2 614,77 zł 

 

 

Lp. 

Statystyczna liczba uczniów ustalona na 

podstawie danych SIO wg stanu na dzień 

30.09.2021 

Statystyczna liczba uczniów 

1. -      licea ogólnokształcące 2 436 

 

 

Lp. Wskaźnik zwiększający dla danego typu szkoły Wskaźnik zwiększający 

1. -      liceum ogólnokształcące 1,177 

 


